
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irشنبه  20  فروردین  1401،  7  رمضان  1443 ،  9  آپریل  2022 ، شماره 3938  )1322 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

دعوت به همکاری
 امور اداری   خانم / آقا
)076( 44424999

ی اکرم )ص(  نب ولادت  حضرت 
ی باد و حضرت امام  جعفر صادق )ع( گرام

صفحه 2 صفحه 3۩ صفحه 3۩ ۩

امام جمعه کیش :

جام جهانی 2022

هدف دشمنان 
آسیب رساندن

 به وحدت 
مسلمانان است 

صفحه 2 ۩

گروه B را بیشتر بشناسید؛
پیچیده  ترین نبردها با حضور

سفید پوشان
صفحه 10 ۩

آگهي تجدید مناقصـه عمومی یک مرحله ایآگهي تجدید مناقصـه عمومی یک مرحله ای
خرید بی سیم دستی و ماشینی به همراه تجهیزات مربوطه جهت خرید بی سیم دستی و ماشینی به همراه تجهیزات مربوطه جهت 

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

• شماره مناقصه: ن/ع/2/1400/15
• نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

• نشانی مناقصه گزار: 
• دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.   تلفن: 

076 -44421380
• دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.   تلفن: 

88780747 -  021 و 021-88872235-8
• موضوع مناقصه: خرید بی سیم دستی و ماشینی به همراه تجهیزات مربوطه جهت شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش به شرح 

مندرج در اسناد به مدت 60 روز .
• مبلغ برآورد: 11.282.000.000 )یازده میلیارد و دویست و هشتاد و دو میلیون ریال(

• تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ 1401/01/24
•آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1401/02/04

• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار
• تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: ساعت 14:00 مورخ 1401/02/06 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره : حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز 
می باشد.

• مبلغ خرید اسناد مناقصه: 2.500.000 )دو میلیون و پانصد هزارریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 411043777889991 نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش

• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 564.100.000 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1. ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 411043777889991 نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش

2. ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3. ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند :

1. تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2. تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3. دریافت رسید تحویل پیشنهادها
• سایر شرایط مناقصه:

- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور باشند و مدارک و مستندات آن 
را در پاکت »ب« ارائه نمایند. در غیر این صورت شرکت کننده از مناقصه فوق حذف می گردد .

• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

• پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر 
قابل تمدید می باشد.

• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه 

فرمایید.

نوبت دوم

صفحه 2 ۩

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

•  پیرو آگهی فراخوان شماره ف/ع/1400/01 با موضوع شناسایی افراد حقوقی واجد شرایط جهت سرمایه گذاری یا مشارکت در 
پروژه با موضوع ساماندهی و بازیافت پسماندهای عمرانی و ساختمانی جزیره زیبای کیش که در تاریخ های 1400/12/16 و 

1400/12/17 همین روزنامه چاپ گردیده است به اطلاع می رساند مهلت تحویل و بازگشایی اسناد به نحو ذیل تمدید می گردد:
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ 1401/02/04

• محل تحویل اسناد:
- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- دبیرخانه شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 

آزاد کیش - تلفن 44421380- 076
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(-  نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف 

تلفن: 88780747 -  021 و 021-88872235-8
• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 1401/02/06 در دفتر مرکزی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

• متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به جهت اطلاع از شرایط آگهی فراخوان 
مربوطه به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

تمدید آگهي فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذارتمدید آگهي فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار
 یا مشارکت کننده در پروژه ساماندهی و بازیافت  یا مشارکت کننده در پروژه ساماندهی و بازیافت 

پسماندهای عمرانی و ساختمانی جزیره زیبای کیشپسماندهای عمرانی و ساختمانی جزیره زیبای کیش
نوبت اول

دبیر شورایعالی مناطق آزاد  عنوان کرد:

ارائه طرح تقاضای توقف ارائه طرح تقاضای توقف 
ابلاغ قانون مالیات بر ارزش ابلاغ قانون مالیات بر ارزش 

افزوده در مناطق آزاد  افزوده در مناطق آزاد  

وحدت امت اسلامی با اقدام 
دشمنان  از بین نمی رود

خروج پراما و اگرقصمی از آبفا 
هرمزگان

جزیره قشم هم ستاد  برگزاری
 جام جهانی قطر تشکیل داد!

آئین تکریم و معارفه مدیرعامل آبفا هرمزگان ؛امام جمعه اهل سنت کیش:


